

ECOLE DAVEZIEUX
Le 05/01/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|----------------------------------|---|--------------------------------------|
| Camembert Bio | Camembert | Lait |
| Carottes Ce2 à l'ail | Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail | |
| Paupiette au veau FR | Paupiette au veau | Soja, Sulfites |
| Pavé de merlu MSC | Merlu | Poissons |
| Pomme Bio | Pomme | |
| Salade de blé aux petits légumes | Macédoine de légumes, Maïs, Sel fin, Grains de blé, Huile, Eau | Gluten |
| Sauce à la moutarde à l'ancienne | Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin | Gluten, Moutarde, Sulfites |
| Sauce à la moutarde à l'ancienne | Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Sel fin | Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfites |

ECOLE DAVEZIEUX
Le 06/01/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|---|--------------------|
| Poire | Poire | |
| Salade iceberg | Salade iceberg | |
| Sauce au jus | Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes | Céleri, Gluten |
| Sauce au jus | Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau | Céleri, Gluten |
| Saucisse de Toulouse | Saucisse de Toulouse | |
| Saucisse végétale (façon chipo) | Rouleau végétal | Gluten, Oeufs |
| Semoule Bio | Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau | Gluten |
| Vinaigrette au xérès | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau | Moutarde, Sulfites |
| Yaourt arôme ananas au lait de la ferme des Aygues | Yaourt aromatisé | Lait |

ECOLE DAVEZIEUX
Le 08/01/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--------------|
| Brique de vache HVE les 4 fermes | Camembert | Lait |
| Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme Chambon | Crème dessert | Lait |
| Oeuf dur | Oeuf dur | Oeufs |
| Riz Bio, butternut et emmental Bio façon risotto | Crème fraîche, Mozzarella, Sel fin, Poivre blanc, Oignon, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Emmental, Riz long, Courge butternut | Gluten, Lait |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------|-------------|---------------------------|
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |



| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------|--|--------------------------------------|
| Betteraves Bio | Betterave | |
| Galette des rois | Galette des rois | Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs |
| Petits pois CE2 au jus | Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau | |
| Poisson blanc meunière MSC | Poisson meunière | Gluten, Lait, Oeufs, Poissons |
| Saint Môret Bio | Spécialité fromagère | Lait |
| Vinaigrette aux fines herbes | Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau | Moutarde, Sulfites |